Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMA.

A Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT CNPJ 15.023.955/0001-31, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria
de Estadual de Meio Ambiente a Solicitação de Licenciamento Ambiental na modalidade trifásica LP e LI para construção
da PAVIMENTAÇÃO Asfáltica em sentido ao Distrito de Irenópolis do Município de Juscimeira-MT.

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO PORTARIA N° 129/2023.

dispõe sobre a aprovação do projeto de pavimentação asfáltica em tsd e drenagem de águas pluviais nas ruas: avenida
projetada no Bairro Distrito Industrial, no Município de Juscimeira/MT e dá outras providências. MOISÉS DOS SANTOS,
Prefeito Municipal de Juscimeira/MT no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, pelapresente portaria,
RESOLVE: ARTIGO 1° por meio desta portaria, através do setor de engenharia do Município tornar público a aprovação do
projeto de pavimentação asfáltica em tsd e drenagem de águas pluviais, conforme discriminação abaixo: Expediente:
Aprovação de Projeto OBJETO: Pavimentação asfáltica em TSD e drenagem de águas pluviais e drenagem de águas
pluviais, A=10.165,70m². Responsável pela Elaboração: Guilherme Borges Leal Guedes Engenheiro Civil CREA:
121.878.638-8 Profissionais Responsável pela Aprovação: Engenheiro Civil (A): Elizeu Antonio Dorne Neto CREA: 51057-
MT ARTIGO 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária. Juscimeira
- MT, 22 de março de 2023. Moisés dos Santos - Prefeito

Elizeu Antonio Dorne Neto - Engenheiro Civi CREA 51057-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 132662c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial